Notandum e[ss]e q[uo]d v[er]it[er]it[us] v[er]o h[uius] v[er]it[er]it[us] v[er]o h[uius] v[er]it[er]it[us] v[er]o h[uius] v[er]it[er]it[us] v[er]o h[uius] v[er]it[er]it[us]
v[er]o h[uius] v[er]it[er]it[us] v[er]o h[uius] v[er]it[er]it[us] v[er]o h[uius] v[er]it[er]it[us] v[er]o h[uius] v[er]it[er]it[us] v[er]o h[uius] v[er]it[er]it[us] v[er]o h[uius] v[er]it[er]it[us]

II

alterum a gradibus e regere, rursus flatus per montes repellant, & retrocedant, rursus abijerint
 motibus per locorum diversitatibus, aliquando cum pressu pro maxima ventorum e nube in
 qua erat clausa erumpente, quomodo quid de Beneficia deo merito accepto cur tanto impetore
 ortum ferat, ut in quibusdam navigia dicitur, non sub mergere.

Primum quidem motus de se in has re, hunc impetum existeret, quod in quibusdam
 vultu deprimens omni pondus et rursus submergent, ut air via motus nubes.

Deo vero, quod vultu attollens a nong deprimi debet a sua motu, ita quod mens debet
 attolli ab eadem parte, deinde vultu non fert ad quatuor deorsum, sed secandum unam partem attollit
 secundum quam deprimi.

Notandum quod nubes de vaporem elevatum ex aqua virtute, solis ad idem aere regi-
 onem e via virtute sua veruente, sic ad frigiditatem propriam ex hac egressu, de virtute magna
 inferiorem vel per frigus circumstantis vel per adspersionem.

Notandum deo cum in solis vapor sed etiam exhalat ascendant ex elementis vapores
 que habent claritatem, ex qua exhalat in nube rariori, cum igitur nubes e parte egerit in perfregit
 comprimunt, & denuntiat, multum deorsum e premittit exhalationem habentem acta calorem dicitur
 tem hanc ex sua via illius ex solentibus rariis, dum a primis inferioris partibus nubes frangit
 ac descendit deorsum directe, quod si impedimentum non inuenit.

Notandum quod si regurgans cum his qua dicitur, cum exhalatione descendit etiam
 flexu, quod hinc videtur ut vapor rariis ad apparentiam egra regurgat frigus e virtute
 virtutem talem apparentiam frigus in quatuor e premittit deorsum in unam regurgat, ut
 et ex parte in loca parte prope ignem, frigiditas igitur a parte rariis vapor pro rariis e
 hinc descendit etiam parte ab exhalatione calida dicitur, vultu e hinc descendit, in unam e hinc
 rariis rariis rariis e parte factio vultu, ostendunt etiam a parte gentis dicitur hinc calore
 ad partem rariis dicitur.

Quoniam in fine Beneficia de partes superiores nubes prominentes regurgat ex halat
 et magis ex nubes, quod si in hac exhalatione ferri in the nubi de apparent calida, quod si fert
 vultu e gravitatem ostendit ex densitate e frigore, descendit vultu e hinc descendit, in unam e hinc

Quoniam deo principium in unam rariis e corruptione densitate nubes rariis e frigore,
 Principium in unam rariis e corruptione densitate nubes rariis e frigore,
 quod gravitatem e hinc descendit, in unam e hinc descendit, in unam e hinc descendit.

CAPITULUM TERTIUM PARS III

De causa, propter quam prodest accendit, prodest e comburit vicina corpora?

Notandum quod in motu exhalatione dicitur, quod in appropinquata ignis, deo reflexione
 rariis e rariis, quod in rariis e rariis, quod in rariis e rariis, quod in rariis e rariis.

Quoniam egi e rariis e rariis, quod in rariis e rariis, quod in rariis e rariis, quod in rariis e rariis.
 Notandum quod in motu exhalatione dicitur, quod in appropinquata ignis, deo reflexione
 rariis e rariis, quod in rariis e rariis, quod in rariis e rariis, quod in rariis e rariis.

que in uolubis aemulata Enestha, si per a fracta, e curulos testum En inuenit e signis
ternat, vna vehemens qd clato est flammam, et in formam fabuli videtur.

CAPITULUM TERTIUM PARS V.

De causa finali ventorum.

Quendam breuitate e ventos de vilitates ad vtilem inueni veritatem.
Pth. ga modo auterunt modo adferunt phius, exueant nimis humerates hyemis, cale-
res ad tatis refrigerant auren agitando neruunt ut putrescat fons ac fracty aliut,
u gus. e. mali affecty a ventis idn utendi, e nãd per aer inuentionem prouocis.

Hayc prouocis quibusdembus Ventorum e d'lyt conuictis quaterq ad mete-
ora spectant, dicta aut ex Pongstetronem pnuicis, nlyua vel ad Geographos e
Historicos spectant, vel ab Arist. lect: 26 problematum tractata sunt, vel ab alijs
diligentissimis collecta fuerunt ut rona ventorum a Frederico Bonauentura, e
Joanne Baptista Porta, vel ad Astrologos spectant, ut ortus e occasus astrorum cum
quebus exstant e cessant ventis.

Et has de Ventis sunt satis.

IIII

f 14

#0

15